
III Etapa do Circuito de Orientação Potiguar Floresta
Praia de Caraúbas - RN 30.6.2024

Clube de Orientação Potiguar

Emanoel Lucas Soares Pereira
COP - RN
Course : HN1
Distance : 1500m (Climbing 25m)

--/2 not classified

Full result on Webres
1. Enzo Nunes Mazzaro 0:30:38

1. 107 00:16:03 190m 84'28"/km
2. 95 00:01:19 00:17:22 92m 14'19"/km
3. 105 00:03:28 00:20:50 264m 13'08"/km
4. 112 00:10:39 00:31:29 78m 136'32"/km
5. 103 00:05:26 00:36:55
6. 111 00:03:33 00:40:28
7. 108 00:07:50 00:48:18 83m 94'23"/km
8. 101 00:04:37 00:52:55 337m 13'42"/km
9. 999 00:00:28 00:53:23 80m 5'50"/km
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